TDK Corporation 1 /  2
高压接触器
工作电流达 500 A 的扩展产品系列
2017 年 5 月 8 日
TDK 集团再次扩展了 HVC 系列高压接触器产品组合，推出两款新锐产品，即工作电流分别为
300A 和 500A 的 HVC300 和 HVC500。新款接触器可开断高达 900 V 的直流高压。另外，
TDK 集团还能根据客户要求提供工作电压高达 1200 V DC 的定制型号。接触器内置气体填充
密闭空间，可快速、安全地熄灭断开直流负载产生的电弧。HVC 高压接触器开关速度极快，

TDK Corporation 2 /  2
主要数据
订购代码 型号 续流能力 [A] 工作电压 [V] 线圈电压 [V]
B88269X1000C011 HVC200A-12 200 450 12
B88269X1010C011 HVC200A-24 200 450 24
B88269X1060C011 HVC200A-12S* 200 450 12
B88269X1060C011 HVC200A-24S* 200 450 24
B88269X1090C011 HVC300A-12 300 900 12
B88269X1100C011 HVC300A-24 300 900 24
B88269X1110C011 HVC300A-12S* 300 900 12
B88269X1120C011 HVC300A-24S* 300 900 24
B88269X1170C011 HVC500B-12 500 900 12
B88269X1180C011
HVC500B-24 500 900 24
B88269X1190C011
HVC500B-12S* 500 900 12
B88269X1200C011 HVC500B-24S* 500 900 24
*  带开关状态检测功能
-----
关于 TDK 公司
TDK 株式会社是一家领先的电子公司，总部位于日本东京。公司成立于 1935 年，主营铁氧体，是一种